Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby dle této Smlouvy ve lhůtách, stanovených v dílčích 
objednávkách nebo přímo v této Smlouvě. Maximální doba poskytování Služeb Poskytovatelem dle 
této Smlouvy činí dvacet čtyři (24) kalendářní měsíce ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy nebo 
trvá do vyčerpání limitu plnění ve výši 44 200 000 Kč (slovy: čtyřicet čtyři milióny dvě stě tisíc korun 
českých) bez DPH, a to v závislosti na tom, která skutečnost nastane dříve. 

Článek V. 
Autorskoprávní ujednání 

1. V případě, že výstupem Poskytovatelem poskytovaných Služeb dle Smlouvy bude dílo ve smyslu 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně

[...]

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany na 
náhradu škody. 

Článek IX. 
Doba trvání Smlouvy a ukončení Smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu dvaceti čtyř (24) kalendářních měsíců ode dne 
nabytí účinnosti Smlouvy nebo do vyčerpání finančního limitu 44 200 000 Kč (slovy: čtyřicet čtyři 
milióny dvě stě tisíc korun českých) bez DPH, a to v závislosti na tom, která skutečnost nastane dříve. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou. 

3. Závazky dle této Smlouvy mohou zaniknout písemnou dohodou Smluvních stran.